Ministério da Educação

Universidade da Integração Internacional da Lusofonia Afro-Brasileira - UNILAB

Instituto de Engenharias e Desenvolvimento Sustentável

ELEIÇÃO PARA A ESCOLHA DA REPRESENTAÇÃO DOCENTE NO CONSELHO DO

INSTITUTO DE ENGENHARIAS E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL (CIEDS)

EDITAL Nº 07/2018

RESULTADO PARCIAL

A Comissão Eleitoral, instituída pela Portaria IEDS nº 021, de 19 de julho de 2018, torna público a

resultado parcial da eleição de representantes docentes do Conselho do Instituto de Engenharias e

Desenvolvimento Sustentável (CIEDS).

Candidaturas Classificação

Artemis Pessoa Guimarães – Titular

Humberto Icaro Pinto Fontenele – Suplente
1º

Cícero Saraiva Sobrinho – Titular

Ada Amelia Sanders Lopes – Suplente
2º

Francisco Olimpio Moura Carneiro – Titular

Halisson de Souza Pinheiro – Suplente
3º

Lígia Maria Carvalho Sousa Cordeiro – Titular

Ranoyca Nayana Alencar Leão e Silva Aquino – Suplente
4º

Acarape (CE), 31 de agosto de 2018.

Comissão Eleitoral